

Obiectivul: Direcția Generală Educație Tineret și Sport

Obiectul: Lucrări de reparație categorie generală a sediului Direcției Generală Educație, Tineret și Sport și sediul contabilității centralizate

Devizul: Lucrări de reparație categorie generală a sediului Direcției Generală Educație, Tineret și Sport și sediul contabilității centralizate

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-07

Valoarea de deviz 1 174 819,790 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	403,8684	55,0000	22 212,762
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	392,5440	55,0000	21 589,920
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 651,1153	55,0000	90 811,342
4	7124010010700	Dulgher	h-om	243,7500	55,0000	13 406,250
5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	642,5700	55,0000	35 341,350
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 136,0796	55,0000	117 484,378
7	7422010060100	Timplar	h-om	763,1740	55,0000	41 974,570
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,6300	55,0000	4 654,650
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,2345	55,0000	14 147,898
Total manopera					361 623,119	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	175,5115	10,0000	1 755,115
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	136,2500	6,0000	817,500
3	1109091	Dibluri	buc	498,0000	1,5000	747,000
4	1111000100020	Intrerupator	buc	27,0000	45,0000	1 215,000
5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	13,8216	21,0000	290,254
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0325	3 277,0000	106,503
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0975	3 270,0000	318,825
8	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0975	3 277,0000	319,508
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0325	4 300,0000	139,750
10	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	54,0000	1,5000	81,000
11	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	801,840
12	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	1 130,603
13	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,3036	23,0000	52,983
14	2416586105303	Amorsa-grund	kg	638,7105	40,0000	25 548,420
15	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	41,4648	130,0000	5 390,424
16	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 355,9000	121,0000	164 063,900
17	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	23,0360	18,0000	414,648
18	2462106110132	Aracet CPMB	kg	234,4050	18,0000	4 219,290
19	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	42,0000	7,2500	304,500
20	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	133,9000	37,0000	4 954,300
21	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 718,9700	12,1000	20 799,537
22	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	219,4050	5,0000	1 097,025
23	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 319,3212	4,4000	41 005,013
24	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	920,2104	4,0000	3 680,841
25	2661122803601	Tub flexibil	m	265,2000	30,0000	7 956,000
26	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1 752,4650	3,0000	5 257,395
27	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	390,8940	195,0000	76 224,330
28	2746167335101	Priza bipolara	buc	26,0000	55,0000	1 430,000
29	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	277,7000	12,0000	3 332,400

30	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,0000	22,0000	572,000
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,9750	21,0000	20,475
32	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	368,0000	1,0000	368,000
33	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	133,9000	0,1400	18,746
34	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	54,0000	0,7000	37,800
35	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 489,1200	0,5000	744,560
36	287527314400502	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	81,0000	420,0000	34 020,000
37	28752734400502	Corp de iluminat Led	buc	13,0000	400,0000	5 200,000
38	2875274400502	Corp de iluminat	buc	90,0000	340,0000	30 600,000
39	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	561,3500	33,0000	18 524,550
40	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	51,0631	19,0000	970,198
41	4100126202818	Apă	m3	0,8723	19,0000	16,574
42	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	212,9035	5,0000	1 064,518
Total materiale					465 611,324	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 462,5000	1,2000	1 755,000
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,6107	5,0000	38,054
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	105,7927	5,0000	528,964
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,4589	25,0000	636,471
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,3540	250,0000	838,500
Total utilaje					3 796,989	
Total					831 031,431	
Asigurari sociale			24,0000%		86 789,549	
Total					917 820,980	
Cheltuieli de transport			7,0000%		32 592,793	
Total					950 413,772	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		9 312,226	
Total					959 725,999	
Cheltuieli de regie			1,0000%		9 597,260	
Total					969 323,259	
Beneficiu de deviz			1,0000%		9 693,233	
TOTAL Deviz fara TVA					979 016,491	
Total					979 016,491	
TVA			20%		195 803,298	
TOTAL Deviz					1 174 819,790	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație categorie generală a sediului Direcției Generale Educație, Tineret și Sport și sediul contabilității centralizate

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Lucrari de reparatie /Sediul : Contabilitate /Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,494
						30,250
2.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
4.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
4.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
4.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
4.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
4.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
5.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
5.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
5.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.1.	TOTAL Lucrari de reparatie /Sediul : Contabilitate /Cabinetul Contabil Sef				15 870,768
	1.1.2.	Cabinetul Sef adjunct				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,494
						30,250
7.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
7.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
7.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			80,988

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)				30,250
9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
9.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
9.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.1.2.	TOTAL Cabinetul Sef adjunct				4 523,581
	1.1.3.	Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,494
						30,250
11.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
11.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
11.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
13.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
13.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
13.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
14.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
14.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
14.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.3.	TOTAL Cabinetul Sectia Salariu				30 973,841
	1.1.4.	Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,494
						30,250
16.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
16.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
16.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
16.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
18.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
18.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
18.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
18.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
18.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250

	1.1.4.	TOTAL Cabinetul Casa				4 403,310
	1.1.5.	Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
20.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
20.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
22.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
22.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
22.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
22.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
22.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
23.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
23.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
23.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.5.	TOTAL Cabinetul 209				23 575,707
	1.1.6.	Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
24.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
24.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
25.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
25.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
25.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
25.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
25.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
26.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
26.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
26.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
27.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
27.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
27.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
27.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
27.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
27.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
28.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
28.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
28.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
28.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
28.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

	1.1.6.	TOTAL Cabinetul 210				23 650,540
	1.1.7.	Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
30.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
30.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
30.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
30.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
30.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
32.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
32.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
32.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
32.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
32.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
32.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
33.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
33.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
33.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
33.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.7.	TOTAL Cabinetul 211				22 889,188
	1.1.8.	Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
34.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
34.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
34.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
35.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
35.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
35.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
35.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
35.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
36.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
36.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
36.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
37.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
37.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
37.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
37.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
37.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
37.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
38.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
38.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
38.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
38.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
38.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

	1.1.8.	TOTAL Cabinetul 212				23 414,798
	1.1.9.	Cabinetul 215				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
39.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
39.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
40.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
40.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
40.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
41.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
41.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
41.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
42.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
42.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
42.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
42.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
42.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
42.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
43.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
43.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
43.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
43.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
43.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.9.	TOTAL Cabinetul 215				15 308,784
	1.1.10.	Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
45.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
45.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
45.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
45.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
45.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
47.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
47.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
47.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
47.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
47.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
47.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
48.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
48.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
48.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
48.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
48.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

	1.1.10.	TOTAL Cabinetul 216				15 928,645
	1.1.11.	Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
49.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
49.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
50.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
50.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
50.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
50.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
50.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
51.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
51.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
51.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
52.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
52.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
52.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
52.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
52.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
52.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			327,825
						121,000
53.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
53.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
53.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
53.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,0000	112,750
53.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.1.11.	TOTAL Cabinetul 217				15 321,452
		1.1.12. Diverse				
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2			27,016
						11,000
54.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
54.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
54.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
54.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			322,300
						322,300
55.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	55,0000	322,300
56	Tr11AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3.	t			35,750
						35,750
56.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	55,0000	35,750
57	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			64,500
						0,000
57.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,0000	64,500
		TOTAL 1.1.12. Diverse				12 073,930
	1.2.1.	Sediul DGETS / Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850
						14,850
58.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
58.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
58.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
58.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
59.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
59.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
59.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387
						67,100
60.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416

60.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
60.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
60.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
60.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
61.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
61.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
61.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
61.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
61.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
62.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
62.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
62.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
63.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
63.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
63.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
63.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
63.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
63.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.1.	TOTAL Sediul DGETS / Sala de sedinta				19 892,501
	1.2.2.	Cabinet metodic				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
64.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
64.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
64.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
65.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
65.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
65.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
65.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
65.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900
						1,650
66.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
66.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
66.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
67.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
67.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
67.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
67.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
67.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
67.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.2.	TOTAL Cabinet metodic				13 163,927
	1.2.3.	Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850
						14,850
68.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
68.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
68.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
68.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900
						1,650
69.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
69.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
69.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387
						67,100
70.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
70.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
70.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100

70.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
70.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
71	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016 11,000
71.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
71.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
71.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
71.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
72	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330 66,000
72.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
72.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
72.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
72.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
72.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494 30,250
73.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
73.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
73.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
73.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
74.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
74.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988 30,250
75.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
75.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
75.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
75.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
75.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
75.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.3.	TOTAL Cabinetul 7				7 827,744
	1.2.4.	Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850 14,850
76.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
76.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
76.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
76.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900 1,650
77.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
77.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
77.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387 67,100
78.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
78.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
78.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
78.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
78.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
79	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016 11,000
79.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
79.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
79.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
79.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
80	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330 66,000
80.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
80.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095

80.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
80.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
80.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
81.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
81.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
81.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
81.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
81.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
82.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
82.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
82.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
83.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
83.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
83.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
83.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
83.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
83.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.4.	TOTAL Cabinetul 16				21 984,617
	1.2.5.	Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850
						14,850
84.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
84.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
84.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
84.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900
						1,650
85.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
85.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
85.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387
						67,100
86.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
86.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
86.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
86.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
86.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
87	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016
						11,000
87.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
87.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
87.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
87.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
88	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330
						66,000
88.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
88.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
88.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
88.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
88.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			116,525
						84,150
89.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
89.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
89.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
89.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
89.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,0000	0,488
90	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			118,905
						85,250

90.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
90.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
90.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5500	55,0000	85,250
90.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
90.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0800	25,0000	2,000
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494 30,250
91.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
91.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
91.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
91.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
91.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900 1,650
92.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
92.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
92.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988 30,250
93.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
93.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
93.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
93.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
93.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
93.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.5.	TOTAL Cabinetul 39				14 487,008
	1.2.6.	Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850 14,850
94.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
94.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
94.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
94.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .	m2			124,130 68,750
95.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	130,0000	46,800
95.2	1542126108945	Ulei de in siccativ	kg	0,1200	21,0000	2,520
95.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	23,0000	0,460
95.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
95.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
95.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	18,0000	3,600
95.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	55,0000	68,750
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
96.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
96.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
96.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387 67,100
97.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
97.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
97.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
97.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
97.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
98	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016 11,000
98.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
98.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
98.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
98.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
99	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330 66,000
99.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
99.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
99.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
99.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
99.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375

100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			116,525
						84,150
100.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
100.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
100.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
100.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
100.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,0000	0,488
101	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			118,905
						85,250
101.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
101.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
101.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5500	55,0000	85,250
101.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
101.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0800	25,0000	2,000
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
102.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
102.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
102.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
102.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
102.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900
						1,650
103.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
103.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
103.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			80,988
						30,250
104.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
104.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
104.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
104.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
104.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
104.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.6.	TOTAL Coridor et.1				187 249,829
	1.2.7.	Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850
						14,850
105.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
105.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
105.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
105.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .	m2			124,130
						68,750
106.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	130,0000	46,800
106.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	21,0000	2,520
106.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	23,0000	0,460
106.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
106.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
106.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	18,0000	3,600
106.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	55,0000	68,750
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900
						1,650
107.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
107.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
107.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387
						67,100
108.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
108.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
108.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
108.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
108.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
109	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016
						11,000
109.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310

109.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
109.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
109.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
110	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			19,666 13,200
110.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,4000	6,292
110.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
110.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,0000	13,200
110.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
110.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,0000	0,075
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			116,525 84,150
111.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
111.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
111.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
111.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
111.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,0000	0,488
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494 30,250
112.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
112.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
112.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
112.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
112.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
113.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
113.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
113.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988 30,250
114.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
114.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
114.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
114.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
114.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
114.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.7.	TOTAL Coridor et.2				105 527,866
	1.2.8.	Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850 14,850
115.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
115.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
115.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
115.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
116.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
116.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
116.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387 67,100
117.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
117.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
117.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
117.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
117.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
118	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016 11,000
118.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
118.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
118.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
118.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
119	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330 66,000

119.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
119.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
119.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
119.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
119.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			116,525 84,150
120.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
120.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
120.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
120.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
120.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,0000	0,488
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494 30,250
121.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
121.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
121.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
121.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
121.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
122.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
122.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
122.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988 30,250
123.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
123.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
123.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
123.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
123.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
123.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.8.	TOTAL Casa scarii centrale				31 313,005
	1.2.9.	Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			15,850 14,850
124.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
124.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
124.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
124.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900 1,650
125.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
125.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
125.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99,387 67,100
126.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
126.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
126.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
126.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
126.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
127	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016 11,000
127.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
127.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
127.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
127.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
128	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			98,330 66,000
128.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,4000	31,460
128.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
128.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	55,0000	66,000
128.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
128.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	25,0000	0,375
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			116,525

		mortarului.				84,150
129.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
129.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
129.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
129.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
129.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,0000	0,488
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34,494
						30,250
130.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
130.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
130.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
130.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
130.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,900
						1,650
131.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,0000	6,000
131.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
131.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			80,988
						30,250
132.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	121,0000	48,400
132.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
132.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
132.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
132.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
132.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
	1.2.9.	TOTAL Casa scarii secundare				40 315,392
	1.2.10.	Diverse				
133	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu arcet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,016
						11,000
133.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
133.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,0000	2,700
133.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
133.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			49,435
						41,250
134.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 270,0000	0,981
134.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	3 277,0000	0,328
134.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 277,0000	0,983
134.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
134.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	21,0000	0,063
134.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	55,0000	41,250
134.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,2000	5,400
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			322,300
						322,300
135.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	55,0000	322,300
136	Tr11AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3.	t			35,750
						35,750
136.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	55,0000	35,750
137	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			64,500
						0,000
137.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,0000	64,500
	1.2.10.	TOTAL Diverse				33 799,660
	2.1.	Lucrari de electricitate / Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			12,100
						12,100
138.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,0000	12,100
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,300
						3,300
139.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,0000	3,300
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm.	m			70,774
						36,850
140.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	30,0000	30,600
140.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	12,0000	0,240
140.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	3,084
140.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	55,0000	36,850
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m			62,265

		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5				18,700
141.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	33,0000	33,990
141.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
141.3	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,0000	1,500
141.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	2,075
141.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	55,0000	18,700
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230.	buc			102,950
						24,200
142.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	55,0000	55,000
142.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
142.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
142.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
142.5	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,0000	0,050
142.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	55,0000	24,200
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			85,200
						35,750
143.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,0000	45,000
143.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,5000	3,000
143.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,7000	1,400
143.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,0000	0,050
143.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	55,0000	35,750
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595	buc			398,550
						51,700
144.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	340,0000	340,000
144.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
144.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
144.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,0000	0,400
144.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
144.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,0000	51,700
	2.1.	TOTAL Lucrari de electricitate / Sediul Contabilitate				60 454,910
	2.2.	Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			12,100
						12,100
145.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,0000	12,100
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,300
						3,300
146.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,0000	3,300
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm.	m			56,254
						16,500
147.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	37,0000	38,110
147.2	1109091	Dibluri	buc	1,0000	1,5000	1,500
147.3	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,1400	0,144
147.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,0000	16,500
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp.	m			62,265
						18,700
148.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	33,0000	33,990
148.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
148.3	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,0000	1,500
148.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	2,075
148.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	55,0000	18,700
149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230.	buc			102,950
						24,200
149.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	55,0000	55,000
149.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
149.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
149.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
149.5	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,0000	0,050
149.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	55,0000	24,200
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc			85,200
						35,750
150.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,0000	45,000
150.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,5000	3,000
150.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,7000	1,400
150.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,0000	0,050
150.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	55,0000	35,750
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (coridor)	buc			398,550

						51,700
151.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	340,0000	340,000
151.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
151.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
151.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,0000	0,400
151.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
151.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,0000	51,700
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (cabinete)	buc			458,550
						51,700
152.1	28752734400502	Corp de iluminat Led	buc	1,0000	400,0000	400,000
152.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
152.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
152.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,0000	0,400
152.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
152.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,0000	51,700
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (coridor)	buc			478,550
						51,700
153.1	287527314400502	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	1,0000	420,0000	420,000
153.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
153.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
153.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,0000	0,400
153.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
153.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,0000	51,700
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (cabinete)	buc			478,550
						51,700
154.1	287527314400502	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	1,0000	420,0000	420,000
154.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
154.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
154.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,0000	0,400
154.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,2500	1,450
154.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,0000	51,700
	2.2.	TOTAL Sediul DGETS				87 080,429

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Direcția Generală Educație Tineret și Sport

Obiectul: Lucrări de reparație categorie generală a sediului Direcției Generală Educație, Tineret și Sport și sediul contabilității centralizate

Devizul: Lucrări de reparație categorie generală a sediului Direcției Generală Educație, Tineret și Sport și sediul contabilității centralizate

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-07

Valoarea de deviz 1 174 819,790 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Lucrari de reparație /Sediul : Contabilitate /Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,0000	7,9000	55,300
					1,6500	11,550
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,0000	34,4936	241,455
					30,2500	211,750
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	69,6200	7,9000	549,998
					1,6500	114,873
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	69,6200	80,9880	5 638,385
					30,2500	2 106,005
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28,6300	327,8250	9 385,630
					121,0000	3 464,230
	1.1.1.	TOTAL Lucrari de reparație /Sediul : Contabilitate /Cabinetul Contabil Sef				15 870,768
		Inclusiv salariul				5 908,408
	1.1.2.	Cabinetul Sef adjunct				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,0000	7,9000	23,700
					1,6500	4,950
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,0000	34,4936	103,481
					30,2500	90,750
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,4600	7,9000	390,734
					1,6500	81,609
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	49,4600	80,9880	4 005,666
					30,2500	1 496,165
	1.1.2.	TOTAL Cabinetul Sef adjunct				4 523,581
		Inclusiv salariul				1 673,474
	1.1.3.	Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,0000	7,9000	55,300
					1,6500	11,550
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,0000	34,4936	241,455
					30,2500	211,750
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	101,4500	7,9000	801,455
					1,6500	167,393
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	101,4500	80,9880	8 216,233
					30,2500	3 068,863
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	66,0700	327,8250	21 659,398
					121,0000	7 994,470
	1.1.3.	TOTAL Cabinetul Sectia Salariu				30 973,841
		Inclusiv salariul				11 454,025
	1.1.4.	Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,0000	7,9000	31,600
					1,6500	6,600
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,0000	34,4936	137,974
					30,2500	121,000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,6300	7,9000	376,277

					1,6500	78,590
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	47,6300	80,9880	3 857,458
					30,2500	1 440,808
	1.1.4.	TOTAL Cabinetul Casa				4 403,310
		Inclusiv salariul				1 646,997
	1.1.5.	Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	7,9000	39,500
					1,6500	8,250
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	34,4936	172,468
					30,2500	151,250
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	82,2400	7,9000	649,696
					1,6500	135,696
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	82,2400	80,9880	6 660,453
					30,2500	2 487,760
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,9700	327,8250	16 053,590
					121,0000	5 925,370
	1.1.5.	TOTAL Cabinetul 209				23 575,707
		Inclusiv salariul				8 708,326
	1.1.6.	Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8,5000	7,9000	67,150
					1,6500	14,025
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	8,5000	34,4936	293,196
					30,2500	257,125
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	84,1200	7,9000	664,548
					1,6500	138,798
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	82,1200	80,9880	6 650,735
					30,2500	2 484,130
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,7300	327,8250	15 974,912
					121,0000	5 896,330
	1.1.6.	TOTAL Cabinetul 210				23 650,540
		Inclusiv salariul				8 790,408
	1.1.7.	Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,3500	7,9000	58,065
					1,6500	12,128
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,3500	34,4936	253,528
					30,2500	222,338
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,4400	7,9000	635,476
					1,6500	132,726
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	80,4400	80,9880	6 514,675
					30,2500	2 433,310
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	47,0600	327,8250	15 427,445
					121,0000	5 694,260
	1.1.7.	TOTAL Cabinetul 211				22 889,188
		Inclusiv salariul				8 494,761
	1.1.8.	Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,6500	7,9000	60,435
					1,6500	12,623
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,6500	34,4936	263,876
					30,2500	231,413
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	81,6000	7,9000	644,640
					1,6500	134,640
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	81,6000	80,9880	6 608,621
					30,2500	2 468,400
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,3100	327,8250	15 837,226
					121,0000	5 845,510
	1.1.8.	TOTAL Cabinetul 212				23 414,798
		Inclusiv salariul				8 692,585
	1.1.9.	Cabinetul 215				

39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,0000	7,9000	55,300
					1,6500	11,550
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,0000	34,4936	241,455
					30,2500	211,750
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66,5800	7,9000	525,982
					1,6500	109,857
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66,5800	80,9880	5 392,181
					30,2500	2 014,045
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27,7400	327,8250	9 093,866
					121,0000	3 356,540
	1.1.9.	TOTAL Cabinetul 215				15 308,784
		Inclusiv salariul				5 703,742
	1.1.10.	Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,3000	7,9000	26,070
					1,6500	5,445
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,3000	34,4936	113,829
					30,2500	99,825
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	71,0400	7,9000	561,216
					1,6500	117,216
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	71,0400	80,9880	5 753,388
					30,2500	2 148,960
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28,9000	327,8250	9 474,143
					121,0000	3 496,900
	1.1.10.	TOTAL Cabinetul 216				15 928,645
		Inclusiv salariul				5 868,346
	1.1.11.	Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,6500	7,9000	52,535
					1,6500	10,973
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	6,6500	34,4936	229,382
					30,2500	201,163
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66,4100	7,9000	524,639
					1,6500	109,577
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66,4100	80,9880	5 378,413
					30,2500	2 008,903
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27,8700	327,8250	9 136,483
					121,0000	3 372,270
	1.1.11.	TOTAL Cabinetul 217				15 321,452
		Inclusiv salariul				5 702,884
	1.1.12.	Diverse				
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2	400,0000	27,0157	10 806,280
					11,0000	4 400,000
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	3,0000	322,3000	966,900
					322,3000	966,900
56	Trl1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3.	t	3,0000	35,7500	107,250
					35,7500	107,250
57	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	3,0000	64,5000	193,500
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.1.12. Diverse				12 073,930
		Inclusiv salariul				5 474,150
	1.2.1.	Sediul DGETS / Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	22,0000	15,8500	348,700
					14,8500	326,700
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,0000	7,9000	173,800
					1,6500	36,300
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	22,0000	99,3870	2 186,514
					67,1000	1 476,200
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	38,0000	34,4936	1 310,757
					30,2500	1 149,500
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	178,5700	7,9000	1 410,703

					1,6500	294,641
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	178,5700	80,9880	14 462,027
					30,2500	5 401,743
	1.2.1.	TOTAL Sediul DGETS / Sala de sedinta				19 892,501
		Inclusiv salariul				8 685,083
	1.2.2.	Cabinet metodic				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,8000	7,9000	227,520
					1,6500	47,520
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	28,8000	34,4936	993,416
					30,2500	871,200
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	134,3600	7,9000	1 061,444
					1,6500	221,694
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	134,3600	80,9880	10 881,548
					30,2500	4 064,390
	1.2.2.	TOTAL Cabinet metodic				13 163,927
		Inclusiv salariul				5 204,804
	1.2.3.	Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	21,0500	15,8500	333,643
					14,8500	312,593
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	21,0500	7,9000	166,295
					1,6500	34,733
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	21,0500	99,3870	2 092,096
					67,1000	1 412,455
71	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	21,0500	27,0157	568,680
					11,0000	231,550
72	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	21,0500	98,3300	2 069,847
					66,0000	1 389,300
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	21,0500	34,4936	726,090
					30,2500	636,763
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	21,0500	7,9000	166,295
					1,6500	34,733
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	21,0500	80,9880	1 704,797
					30,2500	636,763
	1.2.3.	TOTAL Cabinetul 7				7 827,744
		Inclusiv salariul				4 688,888
	1.2.4.	Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	59,1200	15,8500	937,052
					14,8500	877,932
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,1200	7,9000	467,048
					1,6500	97,548
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	59,1200	99,3870	5 875,759
					67,1000	3 966,952
79	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	59,1200	27,0157	1 597,168
					11,0000	650,320
80	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	59,1200	98,3300	5 813,270
					66,0000	3 901,920
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	59,1200	34,4936	2 039,262
					30,2500	1 788,380
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,1200	7,9000	467,048
					1,6500	97,548
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	59,1200	80,9880	4 788,011
					30,2500	1 788,380
	1.2.4.	TOTAL Cabinetul 16				21 984,617

		Inclusiv salariul				13 168,980
	1.2.5.	Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	38,4000	15,8500	608,640
					14,8500	570,240
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,4000	7,9000	303,360
					1,6500	63,360
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	32,9000	99,3870	3 269,832
					67,1000	2 207,590
87	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	38,4000	27,0157	1 037,403
					11,0000	422,400
88	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	32,9000	98,3300	3 235,057
					66,0000	2 171,400
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	5,5000	116,5245	640,885
					84,1500	462,825
90	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	5,5000	118,9050	653,978
					85,2500	468,875
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	38,4000	34,4936	1 324,554
					30,2500	1 161,600
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,4000	7,9000	303,360
					1,6500	63,360
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	38,4000	80,9880	3 109,939
					30,2500	1 161,600
	1.2.5.	TOTAL Cabinetul 39				14 487,008
		Inclusiv salariul				8 753,250
	1.2.6.	Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	265,0000	15,8500	4 200,250
					14,8500	3 935,250
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .	m2	60,6100	124,1300	7 523,519
					68,7500	4 166,938
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	265,0000	7,9000	2 093,500
					1,6500	437,250
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	199,5000	99,3870	19 827,707
					67,1000	13 386,450
98	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	265,0000	27,0157	7 159,161
					11,0000	2 915,000
99	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	199,5000	98,3300	19 616,835
					66,0000	13 167,000
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	65,5000	116,5245	7 632,355
					84,1500	5 511,825
101	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	65,5000	118,9050	7 788,278
					85,2500	5 583,875
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	265,0000	34,4936	9 140,804
					30,2500	8 016,250
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	1 150,5200	7,9000	9 089,108
					1,6500	1 898,358
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	1 150,5200	80,9880	93 178,314
					30,2500	34 803,230
	1.2.6.	TOTAL Coridor et.1				187 249,829
		Inclusiv salariul				93 821,426

	1.2.7.	Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	189,5000	15,8500	3 003,575
					14,8500	2 814,075
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .	m2	54,5700	124,1300	6 773,774
					68,7500	3 751,688
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	189,5000	7,9000	1 497,050
					1,6500	312,675
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	149,1300	99,3870	14 821,583
					67,1000	10 006,623
109	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	149,1300	27,0157	4 028,851
					11,0000	1 640,430
110	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	149,1300	19,6660	2 932,791
					13,2000	1 968,516
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	40,3700	116,5245	4 704,094
					84,1500	3 397,136
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	189,5000	34,4936	6 536,537
					30,2500	5 732,375
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	688,8400	7,9000	5 441,836
					1,6500	1 136,586
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	688,8400	80,9880	55 787,774
					30,2500	20 837,410
	1.2.7.	TOTAL Coridor et.2				105 527,866
		Inclusiv salariul				51 597,513
	1.2.8.	Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	68,0000	15,8500	1 077,800
					14,8500	1 009,800
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,0000	7,9000	537,200
					1,6500	112,200
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	54,0000	99,3870	5 366,898
					67,1000	3 623,400
118	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	54,0000	27,0157	1 458,848
					11,0000	594,000
119	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	54,0000	98,3300	5 309,820
					66,0000	3 564,000
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	116,5245	1 631,343
					84,1500	1 178,100
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	68,0000	34,4936	2 345,565
					30,2500	2 057,000
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	161,9500	7,9000	1 279,405
					1,6500	267,218
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	151,9500	80,9880	12 306,127
					30,2500	4 596,488
	1.2.8.	TOTAL Casa scarii centrale				31 313,005
		Inclusiv salariul				17 002,205
	1.2.9.	Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	98,0000	15,8500	1 553,300
					14,8500	1 455,300
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	98,0000	7,9000	774,200
					1,6500	161,700
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	76,0000	99,3870	7 553,412
					67,1000	5 099,600
127	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe	m2	76,0000	27,0157	2 053,193

		suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.			11,0000	836,000
128	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	76,0000	98,3300	7 473,080
					66,0000	5 016,000
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	22,0000	116,5245	2 563,539
					84,1500	1 851,300
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	98,0000	34,4936	3 380,373
					30,2500	2 964,500
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	168,3500	7,9000	1 329,965
					1,6500	277,778
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	168,3500	80,9880	13 634,330
					30,2500	5 092,588
	1.2.9.	TOTAL Casa scarii secundare				40 315,392
		Inclusiv salariul				22 754,765
	1.2.10.	Diverse				
133	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	500,0000	27,0157	13 507,850
					11,0000	5 500,000
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	325,0000	49,4348	16 066,310
					41,2500	13 406,250
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	10,0000	322,3000	3 223,000
					322,3000	3 223,000
136	Tr11AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3.	t	10,0000	35,7500	357,500
					35,7500	357,500
137	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	10,0000	64,5000	645,000
					0,0000	0,000
	1.2.10.	TOTAL Diverse				33 799,660
		Inclusiv salariul				22 486,750
	2.1.	Lucrari de electricitate / Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	56,0000	12,1000	677,600
					12,1000	677,600
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	28,0000	3,3000	92,400
					3,3000	92,400
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm.	m	260,0000	70,7740	18 401,240
					36,8500	9 581,000
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5	m	260,0000	62,2645	16 188,770
					18,7000	4 862,000
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230.	buc	22,0000	102,9500	2 264,900
					24,2000	532,400
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	6,0000	85,2000	511,200
					35,7500	214,500
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595	buc	56,0000	398,5500	22 318,800
					51,7000	2 895,200
	2.1.	TOTAL Lucrari de electricitate / Sediul Contabilitate				60 454,910
		Inclusiv salariul				18 855,100
	2.2.	Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	121,0000	12,1000	1 464,100
					12,1000	1 464,100
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	25,0000	3,3000	82,500
					3,3000	82,500
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm.	m	130,0000	56,2542	7 313,046
					16,5000	2 145,000
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp.	m	285,0000	62,2645	17 745,383
					18,7000	5 329,500

149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230.	buc	4,0000	102,9500	411,800
					24,2000	96,800
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	21,0000	85,2000	1 789,200
					35,7500	750,750
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (coridor)	buc	34,0000	398,5500	13 550,700
					51,7000	1 757,800
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (cabinete)	buc	13,0000	458,5500	5 961,150
					51,7000	672,100
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (coridor)	buc	21,0000	478,5500	10 049,550
					51,7000	1 085,700
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (cabinete)	buc	60,0000	478,5500	28 713,000
					51,7000	3 102,000
	2.2.	TOTAL Sediul DGETS				87 080,429
		Inclusiv salariul				16 486,250

Total manopera (ore)	6 574,9658
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		831 031,431
Asigurari sociale	24,0000%	86 789,549
Total		917 820,980
Cheltuieli de transport	7,0000%	32 592,793
Total		950 413,772
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	9 312,226
Total		959 725,999
Cheltuieli de regie	1,0000%	9 597,260
Total		969 323,259
Beneficiu de deviz	1,0000%	9 693,233

Total General fara TVA	979 016,491
TVA (20%)	195 803,298
TOTAL GENERAL	1 174 819,790
Inclusiv salariul	361 623,119

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)